2) Nájemce prohlašuje a potvrzuje, že se seznámil se stavem honitby, jakož i veškerých 
porostů a mysliveckých zařízení na jejím území, a že vůči tomuto stavu nemá žádných 
výhrad a v takovémto stavuje přijímá do nájmu.

1) Roční nájemné za pronájem honitby činí 45.360,- Kč (slovy čtyřicetpěttisíctřistašedesát 
korun českých), tj. 70,- Kč za 1 ha.

2) Nájemce honitby se zavazuje platit SPÚ nájemné podle odst. 1) ročně dopředu 
k 1.4. běžného roku.

3) Nájemné bude hrazeno převodem na účet SPÚ v Praze vedený
u ČNB, číslo účtu variabilní S3mibol č.1241302. Zaplacením se